
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    S 5-1      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 25/02/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME KANDY                          (rpr 0843.654.431)
Afrekening 60 periode van 01/07/2019 tot 31/12/2019

  1 0101 - 1
   90.00

   44.05   291.73   233.14     0.00   398.22     0.00   360.00  1327.14     0.00     0.00  1327.14

  2 0201 - 2
   90.00

   44.05   291.73   233.14     0.00   144.45     0.00   360.00  1073.37     0.00     0.00  1073.37

  3 0301 - 3
   90.00

   44.05   291.73   233.14     0.00   159.83     0.00   360.00  1088.75     0.00     0.00  1088.75

  4 0401 - 4
   90.00

   44.05   291.73   233.14     0.00   348.13     0.00   360.00  1277.05     0.00     0.00  1277.05

  5 0501 - 5
   90.00

   44.05   291.73   233.14     0.00   190.59     0.00   360.00  1119.51     0.00     0.00  1119.51

  6 0601 - 6
   90.00

   44.05   291.73   233.14     0.00   205.97     0.00   360.00  1134.89     0.00     0.00  1134.89

  7 0701 - 7
   90.00

   44.05   291.73   233.14     0.00   329.01     0.00   360.00  1257.93     0.00     0.00  1257.93

  8 0801 - 8
   90.00

   44.05   291.73   233.14     0.00   505.88    33.15   360.00  1467.95     0.00     0.00  1467.95

  9 0901 - 9
   90.00

   44.05   291.73   233.14     0.00   136.76     0.00   360.00  1065.68     0.00     0.00  1065.68

 10 1001 - 10
   69.00

   33.77   223.66   233.14     0.00   221.35     0.00   276.00   987.92     0.00     0.00   987.92

 11 WINKEL
  121.00

   59.22     0.00   233.14     0.00   598.16     0.00   484.00  1374.52     0.00     0.00  1374.52

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   489.44  2849.23  2564.54     0.00  3238.35    33.15  4000.00 13174.71     0.00     0.00 13174.71

te verdelen bedrag   489.41  2849.19  2564.45     0.00  2950.97    33.15  4000.00 12887.17     0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.03     0.04     0.09     0.00     0.00     0.00     0.00     0.16     0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00   287.38     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle privatieven per aandeel #/1.000
S  2 alle appartementen per aandeel #/879
S  3 per 11 : alle privatieven
S  4 per 10 : alle appartementen
S  5 water en zout
     1 watertellers  31/12/2018-31/12/2019       EP = 7.69 (water 4.73 - zout 0.41) - VR = 106.00 ()
S  6 private kosten
S  7 reservefonds volgens aandelen #/1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME KANDY
Afrekening 60 periode van 01/07/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 551516/08/2019 600000 private kost 2 naamplaatjes      33.15 S 6 - P 8
 550009/08/2019 602001 electriciteit algemeen Afrekening 10/08/18 - 25/07/19      54.85 S 2
 552520/09/2019 602001 electriciteit algemeen voorschot     117.00 S 2
 557120/12/2019 602001 electriciteit algemeen Luminus voorchot     117.00 S 2
 550109/08/2019 602003 electriciteit lift Afrekening 10/08/18 - 25/07/19      82.55 S 2
 552317/09/2019 602003 electriciteit lift voorschot     289.00 S 2
 556823/12/2019 602003 electriciteit lift Luminus voorschot     289.00 S 2
 548731/07/2019 602010 abonnement distributie 31/07/19 - 30/07/20    1376.45 S 3
 548931/07/2019 603001 reiniging - facturen 07/19     276.36 S 2
 551631/08/2019 603001 reiniging - facturen 08/19     276.48 S 2
 553230/09/2019 603001 reiniging - facturen 09/19     245.99 S 2
 554431/10/2019 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 10/19     227.27 S 2
 556030/11/2019 603001 reiniging - facturen Vermoclean 11/19     221.79 S 2
 558731/12/2019 603001 reiniging - facturen Vermoclean 12/19     221.79 S 2
 548804/08/2019 603011 reiniging producten plaatsen zakhouder      76.23 S 2
 547105/07/2019 604003 lift - telefoon 07/19      14.89 S 2
 549505/08/2019 604003 lift - telefoon 08/19      14.89 S 2
 552105/09/2019 604003 lift - telefoon 09/19      14.89 S 2
 553805/10/2019 604003 lift - telefoon Proximus, 10/19      14.89 S 2
 554505/11/2019 604003 lift - telefoon Proximus, 11/19      14.89 S 2
 556605/12/2019 604003 lift - telefoon Proximus 12/19      14.89 S 2
 549309/08/2019 604004 lift technische controle semesterkeuring     123.24 S 2
 547425/07/2019 605001 syndicus - loon 07/19     185.90 S 3
 550425/08/2019 605001 syndicus - loon 08/19     185.90 S 3
 552725/09/2019 605001 syndicus - loon 09/19     185.90 S 3
 554025/10/2019 605001 syndicus - loon 10/19     185.90 S 3
 555125/11/2019 605001 syndicus - loon 11/19     185.90 S 3
 557325/12/2019 605001 syndicus - loon 12/19     185.90 S 3
 547525/07/2019 605002 syndicus - administratie 07/19      12.10 S 3
 550525/08/2019 605002 syndicus - administratie 08/19      12.10 S 3
 552825/09/2019 605002 syndicus - administratie 09/19      12.10 S 3
 554125/10/2019 605002 syndicus - administratie 10/19      12.10 S 3
 555225/11/2019 605002 syndicus - administratie 11/19      12.10 S 3
 557425/12/2019 605002 syndicus - administratie 12/19      12.10 S 3
 548226/07/2019 606001 water Afrekening van 25/07/18 - 5/07/19     764.91 S 5
 556401/12/2019 606001 water Farys, voorschot     723.00 S 5
 557817/12/2019 606003 zout verzachter Qsalt 300 kg     123.06 S 5
 558431/12/2019 608000 bankkosten KBC beheerskosten     138.20 S 1
 557720/12/2019 609001 verlichting syndicus lampen 2019      34.50 S 2
 556125/11/2019 609005 waterverzachter Vercalo, softcleaner bij onderhoud      16.41 S 1
 548426/07/2019 610000 gemene delen - intern plaatsen deurpomp aan inkomdeur     381.60 S 2
 555625/10/2019 612000 brandbeveiliging ACS ontrole blussers en haspels     184.80 S 1
 558631/12/2019 620000 diverse kosten syndicus, opmaak RIO     150.00 S 1
 558831/12/2019 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    4000.00 S 7
 559031/12/2019 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 5    1340.00 S 5
 559031/12/2019 700000 afrekening A 60   12887.17 S 16

totalen 13024.57 13024.57

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven per aandeel #/1.000     489.41 S 1
                    S 2  alle appartementen per aandeel #/879    2849.19 S 2
                    S 3  per 11 : alle privatieven    2564.45 S 3
                    S 5  water en zout    2950.97 S 5
                    S 6  private kosten      33.15 S 6
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/1.000    4000.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   12887.17

totalen 12887.17 12887.17

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      33.15
602001 electriciteit algemeen électricité commun     179.15
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     495.45
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    1376.45
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    1469.68
603011 reiniging producten produits de nettoyage      76.23
604003 lift - telefoon tél. ascenseur      89.34
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     123.24
605001 syndicus - loon rénumération syndic    1115.40
605002 syndicus - administratie syndic - administration      72.60
606001 water eau    1487.91
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME KANDY
Afrekening 60 periode van 01/07/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

606003 zout verzachter sel adoucisseur     123.06
608000 bankkosten frais bancaires     138.20
609001 verlichting éclairage      34.50
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau      16.41
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     381.60
612000 brandbeveiliging équipement incendie     184.80
620000 diverse kosten frais divers     150.00
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    4000.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais    1340.00
700000 afrekening décompte   12887.17

totalen 12887.17 12887.17

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   11000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     452.74106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   31703.36151000 reservefonds
periodieke bijdrage    4000.00 558831/12/2019
vernieuwing hoofddak   14535.07 558931/12/2019
nieuw saldo   21168.29

vorig saldo     282.08161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       1.07191000 exploitatie koud water
A 60     287.38 559031/12/2019
nieuw saldo     288.45

vorig saldo       0.00302000 dakvernieuwing 2019
Lefevre D, voorschot    6360.00 554814/11/2019
Lefevre D, slotfactuur    4475.67 555821/11/2019
Lefevre D, nieuwe koepel voorschot    2862.00 558219/12/2019
financering uit RF   14535.07 558931/12/2019
nieuw saldo     837.40

vorig saldo    1340.00491000 uitgestelde kosten
opname uitgestelde verdeling S 5    1340.00 559031/12/2019
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME KANDY
Afrekening 60 periode van 01/07/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE37 4753 2288 5128

2019/039 saldo vorige periode    1311.09
 547211/07/2019 2019/040 lift - telefoon            ref 5471      14.89    1296.20
 547318/07/2019 2019/041 uw betaling                             P 11     300.00    1596.20
 547625/07/2019 2019/042 syndicus - loon            ref 5474     185.90    1410.30
 547725/07/2019 2019/042 syndicus - administratie   ref 5475      12.10    1398.20
 547825/07/2019 2019/042 uw betaling                             P 11     300.00    1698.20
 547929/07/2019 2019/043 uw betaling A 59                        P 4    1147.42    2845.62
 548001/08/2019 2019/044 uw betaling                             P 11     300.00    3145.62
 548301/08/2019 2019/044 water                      ref 5482     764.91    2380.71
 548501/08/2019 2019/044 gemene delen - intern      ref 5484     381.60    1999.11
 548102/08/2019 2019/045 uw betaling A 59                        P 10     904.89    2904.00
 548608/08/2019 2019/046 uw betaling                             P 11     300.00    3204.00
 549008/08/2019 2019/046 abonnement distributie     ref 5487    1376.45    1827.55
 549108/08/2019 2019/046 reiniging producten        ref 5488      76.23    1751.32
 549208/08/2019 2019/046 reiniging - facturen       ref 5489     276.36    1474.96
 549413/08/2019 2019/047 lift technische controle   ref 5493     123.24    1351.72
 549613/08/2019 2019/047 lift - telefoon            ref 5495      14.89    1336.83
 549719/08/2019 2019/048 uw betaling                             P 11     300.00    1636.83
 549822/08/2019 2019/049 uw betaling A 59                        P 6    1147.42    2784.25
 549922/08/2019 2019/049 uw betaling                             P 11     300.00    3084.25
 550223/08/2019 2019/050 electriciteit algemeen     ref 5500      54.85    3139.10
 550323/08/2019 2019/050 electriciteit lift         ref 5501      82.55    3221.65
 550625/08/2019 2019/051 syndicus - loon            ref 5504     185.90    3035.75
 550725/08/2019 2019/051 syndicus - administratie   ref 5505      12.10    3023.65
 550825/08/2019 2019/051 uw betaling A 59                        P 9    1147.42    4171.07
 550927/08/2019 2019/052 uw betaling A 59                        P 7    1147.42    5318.49
 551028/08/2019 2019/053 uw betaling A 59                        P 8    1147.42    6465.91
 551129/08/2019 2019/054 uw betaling A 59                        P 5    1147.42    7613.33
 551229/08/2019 2019/054 uw betaling A 59                        P 2    1147.42    8760.75
 551302/09/2019 2019/055 uw betaling                             P 11     300.00    9060.75
 551406/09/2019 2019/056 naar reservefondsrekening    4000.00    5060.75
 551710/09/2019 2019/057 private kost               ref 5515      33.15    5027.60
 551810/09/2019 2019/057 reiniging - facturen       ref 5516     276.48    4751.12
 551911/09/2019 2019/058 uw betaling A 59                        P 1    1147.42    5898.54
 552016/09/2019 2019/059 uw betaling                             P 11     300.00    6198.54
 552216/09/2019 2019/059 lift - telefoon            ref 5521      14.89    6183.65
 552417/09/2019 2019/060 electriciteit lift         ref 5523     289.00    5894.65
 552620/09/2019 2019/061 electriciteit algemeen     ref 5525     117.00    5777.65
 552925/09/2019 2019/062 syndicus - loon            ref 5527     185.90    5591.75
 553025/09/2019 2019/062 syndicus - administratie   ref 5528      12.10    5579.65
 553130/09/2019 2019/063 uw betaling                             P 11     300.00    5879.65
 553301/10/2019 2019/064 reiniging - facturen       ref 5532     245.99    5633.66
 553402/10/2019 2019/065 uw betaling A 59                        P 3    1147.42    6781.08
 553509/10/2019 2019/066 uw dubbele betaling                     P 3    1147.42    7928.50
 553610/10/2019 2019/067 uw betaling                             P 11      61.56    7990.06
 553714/10/2019 2019/068 onze teruggave dubb bet                 P 3    1147.42    6842.64
 553914/10/2019 2019/068 lift - telefoon            ref 5538      14.89    6827.75
 554225/10/2019 2019/069 syndicus - loon            ref 5540     185.90    6641.85
 554325/10/2019 2019/069 syndicus - administratie   ref 5541      12.10    6629.75
 554614/11/2019 2019/070 reiniging - facturen       ref 5544     227.27    6402.48
 554714/11/2019 2019/070 lift - telefoon            ref 5545      14.89    6387.59
 554918/11/2019 2019/071 dakvernieuwing 2019        ref 5548    6360.00      27.59
 555018/11/2019 2019/071 van reservefondsrekening    2000.00    2027.59
 555325/11/2019 2019/072 syndicus - administratie   ref 5552      12.10    2015.49
 555425/11/2019 2019/072 syndicus - loon            ref 5551     185.90    1829.59
 555526/11/2019 2019/073 van reservefondsrekening    4475.67    6305.26
 555726/11/2019 2019/073 brandbeveiliging           ref 5556     184.80    6120.46
 555927/11/2019 2019/074 dakvernieuwing 2019        ref 5558    4475.67    1644.79
 556202/12/2019 2019/075 reiniging - facturen       ref 5560     221.79    1423.00
 556302/12/2019 2019/075 waterverzachter            ref 5561      16.41    1406.59
 556510/12/2019 2019/076 water                      ref 5564     723.00     683.59
 556716/12/2019 2019/077 lift - telefoon            ref 5566      14.89     668.70
 556917/12/2019 2019/078 electriciteit lift         ref 5568     289.00     379.70
 557017/12/2019 2019/078 van reservefondsrekening    2000.00    2379.70
 557220/12/2019 2019/079 electriciteit algemeen     ref 5571     117.00    2262.70
 557525/12/2019 2019/080 syndicus - administratie   ref 5574      12.10    2250.60
 557625/12/2019 2019/080 syndicus - loon            ref 5573     185.90    2064.70
 557925/12/2019 2019/081 verlichting                ref 5577      34.50    2030.20
 558025/12/2019 2019/081 zout verzachter            ref 5578     123.06    1907.14
 558125/12/2019 2019/081 van reservefondsrekening    2000.00    3907.14
 558327/12/2019 2019/082 dakvernieuwing 2019        ref 5582    2862.00    1045.14
 558531/12/2019 2019/083 bankkosten                 ref 5584     138.20     906.94

totalen 25753.72 26157.87

reservefondsrekening       BE79 4753 2288 5633

2019/001 saldo vorige periode   27985.44
 551406/09/2019 2019/002 van zichtrekening    4000.00   31985.44
 555018/11/2019 2019/003 naar zichtrekening    2000.00   29985.44
 555526/11/2019 2019/004 naar zichtrekening    4475.67   25509.77
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME KANDY
Afrekening 60 periode van 01/07/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

 557017/12/2019 2019/005 naar zichtrekening    2000.00   23509.77
 558125/12/2019 2019/006 naar zichtrekening    2000.00   21509.77

totalen 4000.00 10475.67
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activa passiva31/12/2019

Balans

VME KANDY
Afrekening 60 periode van 01/07/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

300000 aanpassing lift 2013 100000 werkingfonds 11000.00
400000 eigenaars 13174.71 101000 reserves op WF 664.33
501000 zichtrekening 906.94 102000 afrondingen 8.26
503000 reservefondsrekening 21509.77 103000 verwijlintresten 518.08
* afgerekende kosten 106000 intresten werkingsfonds 452.74

151000 reservefonds 21168.29
161000 intresten reservefonds 282.08
191000 exploitatie koud water 288.45
301000 aanpassing lift 2015
302000 dakvernieuwing 2019 837.40
440000 leveranciers 371.79

35591.42 35591.42

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

Balans

VME KANDY
Afrekening 60 periode van 01/07/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

31/12/2017 A 56                  634.10
05/02/2018 uw betaling A 56              634.10
30/06/2018 A 57                 1079.42
27/08/2018 uw betaling A 57             1079.42
31/12/2018 A 58                 1265.09
13/02/2019 uw betaling A 58             1265.09
30/06/2019 A 59                 1147.42
11/09/2019 uw betaling A 59             1147.42
31/12/2019 A 60                 1327.14

  1 0101 - 1
S1 alle privatieven per aandeel #/1.000                   
     489.41 * 90.00/1000.00 =                        44.05
S2 alle appartementen per aandeel #/879                   
     2849.19 * 90.00/879.00 =                       291.73
S3 per 11 : alle privatieven                              
     2564.45 * 1.00/11.00 =                         233.14
S4 per 10 : alle appartementen                            
     0.00 * 1.00/10.00 =                              0.00
S5 water en zout                                          
  * watertellers
     opname 31/12/2018 : 1875.00
     opname 31/12/2019 : 1913.00
     verbruik = 38.0
     38.0 x 7.69 + 106.00 =                         398.22
S6 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen #/1.000                  
     4000.00 * 90.00/1000.00 =                      360.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1327.14
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
